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Dezernat 57.2 

 Ansprechpersonen Gefahrguttransport 

Regionale Zuständigkeit   Name   Telefon   E-Mail   

 
Düsseldorf Thomas Jellinghaus  0211 475 -943   thomas.jellinghaus@brd.nrw.de    

Duisburg  
Marco Jotzo   
 
Norbert Koschlitzki 

0211 475 -9612   
 
0211 475 -9516   

marco.jotzo@brd.nrw.de    
 
norbert.koschlitzki@brd.nrw.de 

Kreis Kleve 
 

Marco Jotzo   0211 475 -9612   marco.jotzo@brd.nrw.de    

Krefeld Frank Ingenhoff  0211 475 -9562   frank.ingenhoff@brd.nrw.de    

Essen Marco Kiczka  0211 475 -9546   marco.kiczka@brd.nrw.de    

 
Kreis Mettmann Thomas Jellinghaus  0211 475 -943   thomas.jellinghaus@brd.nrw.de    

Mönchengladbach Frank Ingenhoff  0211 475 -9562   frank.ingenhoff@brd.nrw.de    

Mülheim a.d.R. Norbert Koschlitzki  0211 475 -9516   norbert.koschlitzki@brd.nrw.de    

 
Rhein Kreis-Neuss Thomas Jellinghaus  0211 475 -943   thomas.jellinghaus@brd.nrw.de    

Oberhausen Norbert Koschlitzki  0211 475 -9516   norbert.koschlitzki@brd.nrw.de    

Remscheid Marco Kiczka  0211 475 -9546   marco.kiczka@brd.nrw.de    

Solingen Marco Kiczka  0211 475 -9546   marco.kiczka@brd.nrw.de    
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Kreis Viersen Frank Ingenhoff  0211 475 -9562   frank.ingenhoff@brd.nrw.de    

Kreis Wesel   Marco Jotzo   0211 475 -9612   marco.jotzo@brd.nrw.de    

Wuppertal 
 

Marco Kiczka  0211 475 -9546   marco.kiczka@brd.nrw.de    

Leitung   
Gabriele Nabbefeld 
(Dezernentin)   

0211 475 -9447 gabriele.nabbefeld@brd.nrw.de    

   

Hinweis: 

Das Dezernat 57 "Arbeitsschutz – Logistik, Nahrungsmittel, Verwaltung" 

Sachgebiet 57.2 – Fachaufgabe Gefahrguttransport 

befindet sich in der Außenstelle Essen, 

Ruhrallee 55, 45138 Essen 

Telefon 0211 475-0 

Fax: 0211 475-9025 

E-Mail: poststelle@brd.nrw.de 

 

Postanschrift: 

Bezirksregierung Düsseldorf 

Dezernat 57 

Postfach 300865 

40408 Düsseldorf 
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